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Klasse 1: Div. I bis 1400 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 102 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift Ried im Innkreis (OÖ) 51,23 (1) 51,55 3 (4) 51,51 (1) 51,61 (1) 50,97 (1) 102,48 0,00
2 118 Kaiser Mathias Privat Suzuki Swift Gramastetten (OÖ) 53,96 6 (7) 52,39 6 (6) 51,92 3 (6) 52,58 (2) 51,90 (2) 104,48 2,00
3 115 Kern Harald MSC Rosenau Suzuki Swift GTI Klaus/Phyrnbahn (OÖ) 54,01 (2) 52,98 (2) 52,98 (4) 54,52 9 (10) 52,47 (3) 105,45 2,97
4 104 Wielander Daniel IMSC Ried Suzuki Swift GTI Auroldsmünster (OÖ) 54,54 (3) 52,94 (1) 52,13 (2) 52,14 3 (5) 54,05 (5) 106,18 3,70
5 158 Mayerhofer Claus Ü30-Autoslalom Team Fiat X1/9 St.Valentin (NÖ) 54,64 3 (6) 53,60 (5) 53,41 (3) 53,90 (4) 107,01 4,53
6 106 Preishuber Mario IMSC Ried Suzuki Swift GTI Aspach/Innkreis (OÖ) 54,61 3 (5) 53,11 (3) 52,94 (3) 53,05 3 (6) 52,92 3 (8) 108,86 6,38
7 108 Breitfelder Robert Ü30-Autoslalom Team Fiat X1/9 St. Valentin (NÖ) 57,68 3 (8) 55,08 (7) 53,45 3 (7) 54,92 (6) 110,00 7,52
8 111 Dicketmüller Roland Privat Renault 5  Parisienne 2 Linz (OÖ) 74,23 20 (10) 56,86 (5) 55,33 (9) 54,90 (4) 54,87 3 (10) 110,23 7,75
9 119 Kores Anton Privat Lada Kalina 1117 Molln (OÖ) 56,02 (4) 54,98 6 (7) 55,29 (8) 54,90 3 (8) 55,05 (7) 110,34 7,86

10 168 Fischer Peter Alois Ü30-Autoslalom Team Fiat X1/9 St. Valentin (NÖ) 57,83 3 (9) 56,89 (10) 58,83 (9) 56,69 (9) 113,58 11,10

Klasse 2: Div. I bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 201 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal Honda CRX Ybbsitz (NÖ) 51,96 (1) 50,92 (1) 51,19 (1) 50,89 3 (4) 51,65 (1) 102,84 0,00
2 202 Wimmer Walter MIC Uttendorf Honda Civic Uttendorf (OÖ) 54,39 (3) 52,95 2 (2) 53,53 6 (8) 52,86 (1) 52,63 (2) 105,49 2,65
3 209 Hanel Andreas PSV Wien Suzuki Swift Flandorf (NÖ) 56,68 (5) 52,70 3 (3) 53,50 (3) 52,96 (2) 53,62 (5) 106,46 3,62
4 210 Pirkfellner Thomas PSV Wien Suzuki Swift Wien (W) 54,63 (4) 53,56 (4) 53,72 (3) 53,23 (3) 106,79 3,95
5 204 Forster Norbert Renault Clio Steyr (OÖ) 56,05 3 (7) 53,51 6 (7) 53,35 (2) 53,56 3 (6) 53,54 (4) 106,89 4,05
6 203 Brunner Alfred PS Team Gesäuse Citroen Saxo Admont (STMK) 53,49 (2) 53,95 3 (4) 53,97 (5) 54,76 (5) 54,18 (6) 108,15 5,31
7 206 Weidinger Dominki Suzuki Swift Sport Pettenbach (OÖ) 57,42 3 (8) 56,44 3 (6) 56,28 3 (7) 54,40 3 (8) 55,44 (7) 112,84 10,00
8 207 Bauer Roland Privat Peugot 106 Amstetten (NÖ) 57,79 (6) 56,13 3 (5) 54,20 3 (6) 53,96 3 (7) DNF 114,16 11,32
9 208 Bauer Christoph Privat Peugeot 106 Hausmening (NÖ) DNF 56,61 6 (8) 56,26 6 (9) 56,41 3 (9) 55,65 (8) 115,06 12,22

Klasse 3: Div. I bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 309 Ritt Thomas VW Golf TDI 4 Motion Pettenbach (OÖ) 53,34 3 (7) 52,24 (2) 51,62 (1) 103,86 0,00
2 310 Maletzky Andreas HC Motorsport Honda Integra Type R Bürmoos (SBG) 56,76 (4) 53,28 (2) 52,00 (1) 52,07 3 (5) 52,11 (2) 104,11 0,25
3 307 Pesendorfer Karl Ford Peschek Ford Fiesta ST Pfaffstätten (NÖ) 54,94 (2) 52,83 (1) 52,77 (3) 52,06 (1) 52,25 3 (8) 104,83 0,97
4 361 Denk Markus HSV Motorsport Toyota Starlet Neuhofen/Ybbs (NÖ) 54,27 (1) 53,97 3 (6) 52,69 (2) 55,34 (6) 53,09 (5) 105,78 1,92
5 301 Schneider Christian AMVC St.Georgen am Walde Seat Ibiza GTI St. Georgen am Walde (OÖ) 54,01 3 (5) 53,40 (3) 53,38 (4) 52,93 3 (7) 52,66 (3) 106,04 2,18
6 313 Riedl Bernhard AMSC Ennstal Renault Clio Ternberg (OÖ) 55,96 (3) 54,42 (4) 54,20 (5) 53,57 (3) 52,73 (4) 106,30 2,44
7 308 Zöttl Johann ARBÖ-Team Steyr Renault Megane Behamberg (NÖ) 55,77 3 (6) 54,42 3 (7) 55,13 (6) 54,05 (4) 54,00 (7) 108,05 4,19
8 311 Denk Andreas HSV Amstetten Peugoet 206 GTI Hausmenning (NÖ) 55,98 23 (7) 53,41 3 (5) 52,73 6 (8) 53,35 6 (8) 53,61 (6) 112,34 8,48

Klasse 4: Div. I über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 451 Forster Johann FHRT Renault R5 Turbo Neuzeug (OÖ) 51,65 (1) 49,93 (1) 50,41 3 (1) 50,72 (1) 50,29 (1) 101,01 0,00

Klasse 5: Div. II bis 1400 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 501 Nell Gerhard ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Behamberg (OÖ) 45,34 (1) 45,35 (1) 45,44 3 (3) 45,62 (1) 90,97 0,00
2 502 Dall Martin RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 51,24 (3) 48,72 (1) 46,78 (2) 47,05 (1) 47,39 (2) 93,83 2,86
3 551 Feldhofer Alfred ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Neuzeug (OÖ) 46,40 3 (2) 47,23 (4) 47,14 (2) 47,03 3 (3) 94,37 3,40
4 552 Dall Franz RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 47,90 6 (4) 48,05 6 (3) 47,06 (3) 47,32 6 (5) 47,80 3 (4) 97,86 6,89
5 508 Andorfer Egon Privat Ford Escort MK2 Untergriesbach  (D) 56,63 (5) 53,03 (2) 53,93 9 (5) 52,35 (4) 51,09 (5) 103,44 12,47
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Klasse 6: Div. II bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 601 Kronsteiner Gerhard ARBÖ-Team Steyr Simca Rallye 3 St. Ulrich (OÖ) 46,19 (1) 46,14 (1) 53,57 (5) 47,15 (1) 47,30 (1) 94,45 0,00
2 605 Roider Franz MSC Lochen Ford Fiesta RS Mattsee (SBG) 49,67 3 (3) 47,86 (2) 48,76 (1) 48,80 3 (5) 48,92 (2) 97,68 3,23
3 603 Hansinger Andreas KSH Racing VW Lupo GTI Grieskirchen (OÖ) 55,31 (4) 50,62 3 (5) 50,68 (2) 48,85 (2) 49,35 (3) 98,20 3,75
4 608 Schardt Alexander MSC Wels Mazda MX5 Buchkirchen (OÖ) 50,77 (2) 50,21 (3) 50,27 3 (3) 50,00 (4) 50,15 (4) 100,15 5,70
5 653 Hansinger Wolfgang KSH Racing VW Lupo GTI Grieskirchen (OÖ) 51,54 23 (6) 52,76 (4) 50,49 3 (4) 49,65 (3) 50,95 12 (6) 103,14 8,69
6 609 Stöffelbauer Franz ÖAMTC Haag VW Golf Haag (NÖ) 56,21 6 (5) 57,04 3 (6) 53,91 6 (6) 55,04 (6) 54,19 (5) 109,23 14,78
7 610 Hochgatterer Rene Privat Mazda 323 FBG Naarn (OÖ) 59,11 29 (7) 60,23 15 (7) 66,94 9 (7) 62,30 3 (7) 140,53 46,08

Klasse 7: Div. II bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 719 Niederreiter Kurt MSC Flachgau Ford Escort MK 1 Seeham (OÖ) 51,89 3 (10) 48,83 (1) 47,80 (1) 47,37 9 (10) 96,63 0,00
2 707 Flicker Erwin RSC Waidhofen/Th. VW Golf GTI Heidenreichstein (NÖ) 48,85 (2) 47,64 6 (9) 51,13 (2) 50,61 (2) 50,33 (1) 100,94 4,31
3 716 Wirleitner Franz ARBÖ-Team Steyr Castrol VW Golf Steyr (OÖ) 47,61 (1) 49,72 3 (6) 51,27 (3) 51,39 (3) 49,95 9 (11) 102,66 6,03
4 759 Huemer Hannes RTM Opel Astra Wels (OÖ) 48,65 3 (4) 53,18 (7) 52,17 (5) 51,82 (5) 51,27 (4) 103,09 6,46
5 718 Stelzhammer Christian KC Braunau Honda CRX Braunau (OÖ) DNF 52,08 6 (10) 51,40 (4) 51,52 3 (8) DNF 105,92 9,29
6 701 Aichlseder Robert R - Motorsport Finalit Käfer Prambachkirchen (OÖ) 46,81 15 (13) 48,13 (1) 54,34 (7) 51,72 (4) 49,71 6 (8) 106,06 9,43
7 717 Reitter Klaus Mag. TART Caterham Super 7 Steyr (OÖ) 49,35 (3) 51,07 (4) DNF 53,76 (7) 52,61 (6) 106,37 9,74
8 702 Sachsenhofer Christian ARBÖ-Team Steyr Renault R5 Behamberg (NÖ) 47,61 6 (8) 55,10 (8) 52,36 6 (10) 51,93 (5) 107,03 10,40
9 709 Huemer Patrick RTM Opel Astra Wels (OÖ) 49,23 3 (7) 48,82 (2) 53,63 3 (10) 51,03 9 (12) 50,42 (2) 107,05 10,42
9 704 Niederreiter Petra MSC Flachgau Ford Escort MK 1 Seeham (OÖ) 57,59 3 (12) 53,31 (8) 51,15 3 (6) 52,05 3 (9) 52,90 (7) 107,05 10,42

11 705 Herbst Thomas MSC Flachgau Ford Escord RS 2000 Schleedorf (SBG) 51,94 (5) 47,63 3 (3) 53,11 3 (9) 52,72 (6) 50,31 6 (9) 108,83 12,20
12 714 Ortner Andreas Peugeot 205 GTI Leonding (OÖ) 52,17 3 (11) 52,12 20 (12) 51,85 9 (13) 50,59 (3) 111,44 14,81
13 703 Pirkfellner Thomas PSV Wien Honda Civic Wien (W) 48,94 3 (5) 49,67 3 (5) 54,37 3 (11) 53,98 6 (11) DNS 117,35 20,72

720 Klinger Franz MSC Lochen Ford Fiesta Schleedorf (SBG) 51,24 3 (9)

Klasse 8: Div. II über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 802 Nachbauer Hermann RSC Waizenkirchen VW Käfer 1303s Waizenkirchen (OÖ) 46,93 (1) 53,51 (1) 52,85 6 (4) 51,99 (1) 51,23 (2) 103,22 0,00
2 858 Fischer Martin MSC Rottenegg Mitsubishi Colt Turbo Linz (OÖ) 51,77 6 (5) 55,92 (2) 53,73 (1) 52,67 3 (3) 51,01 (1) 104,74 1,52
3 808 Fischer Alfred MSC Rottenegg MItsubishi Colt Turbo Leonding (OÖ) 52,47 (3) 55,88 3 (3) 55,80 (2) 53,85 (2) 53,14 (3) 106,99 3,77
4 810 Streßler Gerhard Privat BMW 328 E36 Wallsee (NÖ) 51,23 (2) 55,95 (3) 56,59 20 (6) 53,19 (4) 109,14 5,92
5 807 Steiner Martin Privat Audi S2 Coupe Grünburg (OÖ) 56,81 (4) 59,33 (4) 60,02 (5) 59,45 (4) 56,40 (5) 115,85 12,63
6 809 Heindl Christoph EH Motrosport Uno Turbo Weisskirchen (OÖ) 58,63 (6) 63,52 20 (5) 65,25 (6) 60,73 3 (5) 72,18 9 (6) 128,98 25,76

Klasse 9: Div. III Sereinfahrzeuge
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 902 Bointner Martin Lotus Elise Aspersdorf (NÖ) 50,74 (1) 49,71 (1) 49,57 (1) 48,61 (1) 47,94 (1) 96,55 0,00
2 908 Salomon Engelbert IMSC Ried Lotus Elise Ried (OÖ) 53,67 20 (3) 50,87 (3) 50,00 (2) 49,77 (2) 49,45 (2) 99,22 2,67
3 906 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal Honda CRX Ybbsitz (NÖ) 50,46 3 (5) 50,40 (3) 50,50 (3) 100,90 4,35
4 958 Weilbold Günter IMSC Ried Lotus Elise Ried (OÖ) 54,40 20 (4) 52,36 (4) 51,90 (4) 51,20 (5) 50,77 (4) 101,97 5,42
5 907 Ruschitzka Günther Ruschi Racing Team Renault Clio RSI Ternberg (OÖ) 52,63 3 (2) 50,84 (2) 50,50 (3) 50,15 6 (7) 50,69 3 (6) 104,19 7,64
6 905 Ritt Thomas VW Golf TDI 4 Motion Pettenbach (OÖ) 52,44 3 (7) 51,09 (4) 56,33 3 (7) 106,53 9,98
7 904 Breitfelder Robert Ü30-Autoslalom Team Fiat X1/9 St. Valentin (NÖ) 53,51 (6) 53,51 (6) 53,44 (5) 106,95 10,40

Klasse 10: Div. III Rennfahrzeuge
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1001 Nell Gerhard ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Behamberg (OÖ) 46,30 6 (4) 46,28 (1) 45,62 (1) 91,90 0,00
2 1006 Wirleitner Franz ARBÖ-Team Steyr Castrol VW Golf Steyr (OÖ) 48,56 (1) 48,27 (2) 48,82 9 (5) 47,79 (3) 47,44 (1) 95,23 3,33
3 1051 Feldhofer Alfred ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Neuzeug (OÖ) 48,60 (2) 48,47 (2) 47,55 (2) 47,29 3 (3) 96,02 4,12



ÖAMTC ZV Haag 1. Lauf OÖ-Cup 2012 22.04.2012

Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT Seite: 3

4 1007 Reitter Klaus Mag. TART Caterham Super 7 Steyr (OÖ) 51,71 (3) 47,41 (1) 48,22 3 (4) 48,60 3 (4) 47,60 (2) 98,82 6,92
5 1008 Kellermayr Christian KC Motorsport Uno Bi Moto EVO 2 Scharten (OÖ) 53,59 (5) 50,66 (3) 50,63 (3) 50,19 9 (5) 50,20 6 (4) 106,83 14,93

Klasse 11: Div. III Formelfahrzeuge
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1101 Stollnberger Andreas ÖAMTC Haag Opel Lotus Haag (NÖ) 44,21 6 (1) 43,57 (1) 43,59 (1) 43,02 (1) 43,19 3 (1) 86,61 0,00
2 1103 Dorfbauer Harald RT Steyrtal Van Diemen Steinbach/Steyr (OÖ) 49,72 6 (2) 48,48 3 (2) 48,55 (2) 47,95 (2) 47,74 (2) 95,69 9,08

Klasse 13: Tagessieg Div. I
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 451 Forster Johann FHRT Renault R5 Turbo Neuzeug (OÖ) 51,65 (2) 49,93 (1) 50,41 3 (11) 50,72 (1) 50,29 (1) 50,29 0,00
2 102 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift Ried im Innkreis (OÖ) 51,23 (1) 51,55 3 (10) 51,51 (2) 51,61 (2) 50,97 (2) 50,97 0,68
3 201 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal Honda CRX Ybbsitz (NÖ) 51,96 (3) 50,92 (2) 51,19 (1) 50,89 3 (11) 51,65 (4) 51,19 0,90
4 309 Ritt Thomas VW Golf TDI 4 Motion Pettenbach (OÖ) 53,34 3 (22) 52,24 (4) 51,62 (3) 51,62 1,33
5 118 Kaiser Mathias Privat Suzuki Swift Gramastetten (OÖ) 53,96 6 (21) 52,39 6 (18) 51,92 3 (17) 52,58 (5) 51,90 (5) 51,90 1,61
6 310 Maletzky Andreas HC Motorsport Honda Integra Type R Bürmoos (SBG) 56,76 (14) 53,28 (7) 52,00 (3) 52,07 3 (15) 52,11 (6) 52,00 1,71
7 307 Pesendorfer Karl Ford Peschek Ford Fiesta ST Pfaffstätten (NÖ) 54,94 (10) 52,83 (3) 52,77 (6) 52,06 (3) 52,25 3 (22) 52,06 1,77
8 104 Wielander Daniel IMSC Ried Suzuki Swift GTI Auroldsmünster (OÖ) 54,54 (8) 52,94 (4) 52,13 (4) 52,14 3 (16) 54,05 (18) 52,13 1,84
9 115 Kern Harald MSC Rosenau Suzuki Swift GTI Klaus/Phyrnbahn (OÖ) 54,01 (5) 52,98 (5) 52,98 (8) 54,52 9 (28) 52,47 (7) 52,47 2,18

10 202 Wimmer Walter MIC Uttendorf Honda Civic Uttendorf (OÖ) 54,39 (7) 52,95 2 (11) 53,53 6 (27) 52,86 (6) 52,63 (8) 52,63 2,34
11 301 Schneider Christian AMVC St.Georgen am Walde Seat Ibiza GTI St. Georgen am Walde (OÖ) 54,01 3 (15) 53,40 (8) 53,38 (10) 52,93 3 (18) 52,66 (9) 52,66 2,37
12 361 Denk Markus HSV Motorsport Toyota Starlet Neuhofen/Ybbs (NÖ) 54,27 (6) 53,97 3 (16) 52,69 (5) 55,34 (17) 53,09 (11) 52,69 2,40
13 313 Riedl Bernhard AMSC Ennstal Renault Clio Ternberg (OÖ) 55,96 (11) 54,42 (9) 54,20 (16) 53,57 (9) 52,73 (10) 52,73 2,44
14 106 Preishuber Mario IMSC Ried Suzuki Swift GTI Aspach/Innkreis (OÖ) 54,61 3 (16) 53,11 (6) 52,94 (7) 53,05 3 (19) 52,92 3 (25) 52,94 2,65
15 209 Hanel Andreas PSV Wien Suzuki Swift Flandorf (NÖ) 56,68 (13) 52,70 3 (12) 53,50 (12) 52,96 (7) 53,62 (15) 52,96 2,67
16 210 Pirkfellner Thomas PSV Wien Suzuki Swift Wien (W) 54,63 (9) 53,56 (13) 53,72 (10) 53,23 (12) 53,23 2,94
17 204 Forster Norbert Renault Clio Steyr (OÖ) 56,05 3 (20) 53,51 6 (21) 53,35 (9) 53,56 3 (21) 53,54 (13) 53,35 3,06
18 158 Mayerhofer Claus Ü30-Autoslalom Team Fiat X1/9 St.Valentin (NÖ) 54,64 3 (17) 53,60 (14) 53,41 (8) 53,90 (16) 53,41 3,12
19 311 Denk Andreas HSV Amstetten Peugoet 206 GTI Hausmenning (NÖ) 55,98 23 (25) 53,41 3 (13) 52,73 6 (25) 53,35 6 (26) 53,61 (14) 53,61 3,32
20 203 Brunner Alfred PS Team Gesäuse Citroen Saxo Admont (STMK) 53,49 (4) 53,95 3 (15) 53,97 (15) 54,76 (13) 54,18 (19) 53,97 3,68
21 308 Zöttl Johann ARBÖ-Team Steyr Renault Megane Behamberg (NÖ) 55,77 3 (19) 54,42 3 (17) 55,13 (19) 54,05 (12) 54,00 (17) 54,00 3,71
22 111 Dicketmüller Roland Privat Renault 5  Parisienne 2 Linz (OÖ) 74,23 20 (26) 56,86 (14) 55,33 (21) 54,90 (14) 54,87 3 (27) 54,90 4,61
23 108 Breitfelder Robert Ü30-Autoslalom Team Fiat X1/9 St. Valentin (NÖ) 57,68 3 (23) 55,08 (18) 53,45 3 (20) 54,92 (20) 54,92 4,63
24 119 Kores Anton Privat Lada Kalina 1117 Molln (OÖ) 56,02 (12) 54,98 6 (22) 55,29 (20) 54,90 3 (24) 55,05 (21) 55,05 4,76
25 206 Weidinger Dominki Suzuki Swift Sport Pettenbach (OÖ) 57,42 3 (22) 56,44 3 (20) 56,28 3 (26) 54,40 3 (23) 55,44 (23) 55,44 5,15
26 208 Bauer Christoph Privat Peugeot 106 Hausmening (NÖ) DNF 56,61 6 (23) 56,26 6 (28) 56,41 3 (27) 55,65 (24) 55,65 5,36
27 168 Fischer Peter Alois Ü30-Autoslalom Team Fiat X1/9 St. Valentin (NÖ) 57,83 3 (24) 56,89 (23) 58,83 (25) 56,69 (26) 56,69 6,40
28 207 Bauer Roland Privat Peugot 106 Amstetten (NÖ) 57,79 (18) 56,13 3 (19) 54,20 3 (24) 53,96 3 (22) DNF 56,96 6,67

Klasse 14: Tagessieg Div. II
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 501 Nell Gerhard ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Behamberg (OÖ) 45,34 (1) 45,35 (1) 45,44 3 (5) 45,62 (1) 45,35 0,00
2 502 Dall Martin RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 51,24 (10) 48,72 (4) 46,78 (2) 47,05 (1) 47,39 (3) 46,78 1,43
3 552 Dall Franz RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 47,90 6 (18) 48,05 6 (18) 47,06 (3) 47,32 6 (17) 47,80 3 (11) 47,06 1,71
4 551 Feldhofer Alfred ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Neuzeug (OÖ) 46,40 3 (7) 47,23 (4) 47,14 (2) 47,03 3 (6) 47,14 1,79
5 601 Kronsteiner Gerhard ARBÖ-Team Steyr Simca Rallye 3 St. Ulrich (OÖ) 46,19 (2) 46,14 (1) 53,57 (14) 47,15 (3) 47,30 (2) 47,15 1,80
6 719 Niederreiter Kurt MSC Flachgau Ford Escort MK 1 Seeham (OÖ) 51,89 3 (20) 48,83 (6) 47,80 (4) 47,37 9 (24) 47,80 2,45
7 605 Roider Franz MSC Lochen Ford Fiesta RS Mattsee (SBG) 49,67 3 (16) 47,86 (2) 48,76 (5) 48,80 3 (12) 48,92 (4) 48,76 3,41
8 603 Hansinger Andreas KSH Racing VW Lupo GTI Grieskirchen (OÖ) 55,31 (22) 50,62 3 (16) 50,68 (7) 48,85 (6) 49,35 (5) 48,85 3,50
9 653 Hansinger Wolfgang KSH Racing VW Lupo GTI Grieskirchen (OÖ) 51,54 23 (30) 52,76 (11) 50,49 3 (13) 49,65 (7) 50,95 12 (27) 49,65 4,30

10 608 Schardt Alexander MSC Wels Mazda MX5 Buchkirchen (OÖ) 50,77 (8) 50,21 (6) 50,27 3 (12) 50,00 (8) 50,15 (7) 50,00 4,65
11 707 Flicker Erwin RSC Waidhofen/Th. VW Golf GTI Heidenreichstein (NÖ) 48,85 (5) 47,64 6 (17) 51,13 (8) 50,61 (9) 50,33 (8) 50,33 4,98
12 709 Huemer Patrick RTM Opel Astra Wels (OÖ) 49,23 3 (14) 48,82 (5) 53,63 3 (22) 51,03 9 (27) 50,42 (9) 50,42 5,07
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13 714 Ortner Andreas Peugeot 205 GTI Leonding (OÖ) 52,17 3 (21) 52,12 20 (29) 51,85 9 (28) 50,59 (10) 50,59 5,24
14 858 Fischer Martin MSC Rottenegg Mitsubishi Colt Turbo Linz (OÖ) 51,77 6 (25) 55,92 (19) 53,73 (15) 52,67 3 (23) 51,01 (12) 51,01 5,66
15 508 Andorfer Egon Privat Ford Escort MK2 Untergriesbach  (D) 56,63 (23) 53,03 (12) 53,93 9 (27) 52,35 (15) 51,09 (13) 51,09 5,74
16 802 Nachbauer Hermann RSC Waizenkirchen VW Käfer 1303s Waizenkirchen (OÖ) 46,93 (3) 53,51 (15) 52,85 6 (24) 51,99 (14) 51,23 (14) 51,23 5,88
17 759 Huemer Hannes RTM Opel Astra Wels (OÖ) 48,65 3 (11) 53,18 (13) 52,17 (11) 51,82 (13) 51,27 (15) 51,27 5,92
17 716 Wirleitner Franz ARBÖ-Team Steyr Castrol VW Golf Steyr (OÖ) 47,61 (4) 49,72 3 (10) 51,27 (9) 51,39 (10) 49,95 9 (26) 51,27 5,92
19 718 Stelzhammer Christian KC Braunau Honda CRX Braunau (OÖ) DNF 52,08 6 (20) 51,40 (10) 51,52 3 (20) DNF 51,40 6,05
20 701 Aichlseder Robert R - Motorsport Finalit Käfer Prambachkirchen (OÖ) 46,81 15 (28) 48,13 (3) 54,34 (17) 51,72 (11) 49,71 6 (22) 51,72 6,37
21 702 Sachsenhofer Christian ARBÖ-Team Steyr Renault R5 Behamberg (NÖ) 47,61 6 (17) 55,10 (18) 52,36 6 (24) 51,93 (16) 51,93 6,58
22 717 Reitter Klaus Mag. TART Caterham Super 7 Steyr (OÖ) 49,35 (6) 51,07 (8) DNF 53,76 (18) 52,61 (17) 52,61 7,26
23 705 Herbst Thomas MSC Flachgau Ford Escord RS 2000 Schleedorf (SBG) 51,94 (12) 47,63 3 (7) 53,11 3 (21) 52,72 (16) 50,31 6 (23) 52,72 7,37
24 704 Niederreiter Petra MSC Flachgau Ford Escort MK 1 Seeham (OÖ) 57,59 3 (27) 53,31 (14) 51,15 3 (16) 52,05 3 (22) 52,90 (18) 52,90 7,55
25 808 Fischer Alfred MSC Rottenegg MItsubishi Colt Turbo Leonding (OÖ) 52,47 (15) 55,88 3 (21) 55,80 (19) 53,85 (19) 53,14 (19) 53,14 7,79
26 810 Streßler Gerhard Privat BMW 328 E36 Wallsee (NÖ) 51,23 (9) 55,95 (20) 56,59 20 (31) 53,19 (20) 53,19 7,84
27 609 Stöffelbauer Franz ÖAMTC Haag VW Golf Haag (NÖ) 56,21 6 (29) 57,04 3 (23) 53,91 6 (25) 55,04 (21) 54,19 (21) 54,19 8,84
28 807 Steiner Martin Privat Audi S2 Coupe Grünburg (OÖ) 56,81 (24) 59,33 (22) 60,02 (26) 59,45 (25) 56,40 (25) 56,40 11,05
29 703 Pirkfellner Thomas PSV Wien Honda Civic Wien (W) 48,94 3 (12) 49,67 3 (9) 54,37 3 (23) 53,98 6 (26) DNS 57,37 12,02
30 809 Heindl Christoph EH Motrosport Uno Turbo Weisskirchen (OÖ) 58,63 (26) 63,52 20 (24) 65,25 (28) 60,73 3 (29) 72,18 9 (29) 63,73 18,38
31 610 Hochgatterer Rene Privat Mazda 323 FBG Naarn (OÖ) 59,11 29 (31) 60,23 15 (30) 66,94 9 (30) 62,30 3 (28) 65,30 19,95

720 Klinger Franz MSC Lochen Ford Fiesta Schleedorf (SBG) 51,24 3 (19)

Klasse 15: Tagessieg Div. III
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1101 Stollnberger Andreas ÖAMTC Haag Opel Lotus Haag (NÖ) 44,21 6 (3) 43,57 (1) 43,59 (1) 43,02 (1) 43,19 3 (1) 43,02 0,00
2 1001 Nell Gerhard ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Behamberg (OÖ) 46,30 6 (6) 46,28 (2) 45,62 (2) 45,62 2,60
3 1006 Wirleitner Franz ARBÖ-Team Steyr Castrol VW Golf Steyr (OÖ) 48,56 (1) 48,27 (3) 48,82 9 (14) 47,79 (4) 47,44 (2) 47,44 4,42
4 1051 Feldhofer Alfred ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Neuzeug (OÖ) 48,60 (2) 48,47 (3) 47,55 (3) 47,29 3 (7) 47,55 4,53
5 1007 Reitter Klaus Mag. TART Caterham Super 7 Steyr (OÖ) 51,71 (5) 47,41 (2) 48,22 3 (9) 48,60 3 (11) 47,60 (3) 47,60 4,58
6 1103 Dorfbauer Harald RT Steyrtal Van Diemen Steinbach/Steyr (OÖ) 49,72 6 (9) 48,48 3 (8) 48,55 (4) 47,95 (5) 47,74 (4) 47,74 4,72
7 902 Bointner Martin Lotus Elise Aspersdorf (NÖ) 50,74 (4) 49,71 (4) 49,57 (5) 48,61 (6) 47,94 (5) 47,94 4,92
8 908 Salomon Engelbert IMSC Ried Lotus Elise Ried (OÖ) 53,67 20 (10) 50,87 (7) 50,00 (6) 49,77 (7) 49,45 (6) 49,45 6,43
9 906 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal Honda CRX Ybbsitz (NÖ) 50,46 3 (11) 50,40 (8) 50,50 (8) 50,40 7,38

10 907 Ruschitzka Günther Ruschi Racing Team Renault Clio RSI Ternberg (OÖ) 52,63 3 (8) 50,84 (6) 50,50 (7) 50,15 6 (13) 50,69 3 (11) 50,50 7,48
11 1008 Kellermayr Christian KC Motorsport Uno Bi Moto EVO 2 Scharten (OÖ) 53,59 (7) 50,66 (5) 50,63 (8) 50,19 9 (14) 50,20 6 (12) 50,63 7,61
12 958 Weilbold Günter IMSC Ried Lotus Elise Ried (OÖ) 54,40 20 (11) 52,36 (9) 51,90 (10) 51,20 (10) 50,77 (9) 50,77 7,75
13 905 Ritt Thomas VW Golf TDI 4 Motion Pettenbach (OÖ) 52,44 3 (13) 51,09 (9) 56,33 3 (13) 51,09 8,07
14 904 Breitfelder Robert Ü30-Autoslalom Team Fiat X1/9 St. Valentin (NÖ) 53,51 (12) 53,51 (12) 53,44 (10) 53,44 10,42

Klasse 16: Div IV Veranstalter
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1004 Ritt Thomas Privat Leihwagen Pettenbach (OÖ) 55,35 (1) 54,41 (1) 53,83 (1) 108,24 0,00
2 1002 Ströbitzer Andreas Privat Leihwagen Stadt Haag (NÖ) 58,32 (3) 55,98 (2) 55,73 (3) 111,71 3,47
3 1005 Weidinger Dominki  Leihwagen Pettenbach (OÖ) 57,18 (2) 56,49 (3) 55,65 (2) 112,14 3,90
4 1001 Streßler Karin Privat Leihwagen Strengberg (NÖ) 60,45 (4) 58,68 (4) 59,70 (4) 118,38 10,14
5 1003 Streßler Sabrina Privat Leihwagen Haag (NÖ) 62,42 (5) 61,81 (5) 60,44 (5) 122,25 14,01
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